本合同未尽事宜，双方可协商订立补充协议妥善解决，补充协议与本合 同具有同等法律效力;
第九条：本合同一式 份，其中，甲方执 份，乙方执 份，交公证处 份，当地林业主管部门备案 份。
签约当事人：
甲方：
法定代表人：
乙方：
法定代表人：
主管机关(签章)：
签约时间： 年 月 日 签
农村山林转让合同协议书五
甲方：
乙方：
甲方有片杉木林转让给乙方经营使用，经甲、乙双方一致同意达成以下协议：
1、甲方有片山林：地名叫 “懂带坡”面积8亩，四至界线为：上至：梯代，下至：田，左至：韦老和林地，右至：大冲，双方协商价格为(11800.00元)壹万壹仟捌佰圆整。乙方一次性付给清给甲方。
2、因甲方在造林时领有造林投资，造林投资由乙方负责偿还，与甲方无关，在该片山林一切纠纷由甲方负责，与甲方无关。
3、山林砍伐年限为2年砍伐，如乙方未砍伐完成，乙方应付每亩每年5.00元借土养木费。
本合同一试两份，甲、乙双方各执一份，望双方共同遵守，本合同至双方签字之日起生效，如哪方反悔按山林总款的三倍赔偿另一方。
甲方签字盖章：
乙方签字盖章：
年月日：
农村山林转让合同协议书六
转让方：
受让方：
甲方在榕江县乐里乡乐里村12组，购买山林一片，石昌兵、石伟等户，面积350亩，自愿转让给乙方经营管理。乙方愿意接受，经双方协商，有关事项，特拟订如下协议条款：

[...]

九、本合同未尽事宜，甲、乙双方共同协商解决。
十、本合同由甲、乙双方签字(或)盖章后生效。
甲方： 乙方：
20_年9月1日
农村山林转让合同协议书篇十九
转让方(甲方)： 身份证：
受让方(乙方)： 身份证：
身份证：
甲乙双方本着平等，自愿，有偿原则，经双方协商，签订此林地转让合同，供双方共同遵守执行。
一、准让森林资源位置及面积
1、甲方自愿将其合法拥有坐落于 的桉树树林 亩转让给乙方经营管理。
二、转让期限
1、转让期限为 20xx年11月27日至20xx年12月1日。
三、转让金额
1、本合同林地转让价格壹拾玖万元正(￥190000.00)，付款方式为签定合同日预付壹拾伍万元正(￥150000.00)，余下的肆万元正(￥40000.00)进山砍伐后付清。
四、双方的权利、义务
1、转让合同签定后，现有资源归乙方所有，同时乙方享有林地使用权，林木所有权，林地所有权及其林地配套设施等附着物的所有权，收益权和使用权。
2、甲方保证上述所转乙方林地是自留林地，非公益林地，非生态林地，产权清晰，没有产权纠纷，且不是抵押物，必须确保乙方正常生产时不受其他因素影响。如在转让后发生权属纠纷，或正常生产受人为阻挠，一律由甲方负责，造成乙方损失的，甲方应按造成损失对等的金额赔偿给乙方。
3、乙方林木砍伐申请时，甲方负责向乙方提供相关产权证明原件及村委证明。